ПРОЕКТ

Администрация
Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                         __________________ № __________________

Об утверждении муниципальной программы

«Безопасность в Воскресенском муниципальном районе
на 2015 – 2019 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом Воскресенского муниципального района Московской области, постановлением Администрации Воскресенского муниципального района Московской области от 29.08.2014  № 2114 «Об утверждении порядкя разработки и реализации муниципальных программ Воскресенского муниципального района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Безопасность в Воскресенском муниципальном районе на 2015 – 2019 годы» (Прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в Воскресенской районной газете «Наше слово» и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Воскресенского муниципального района заместителя руководителя администрации Дугина А.И.

Руководитель администрации

Воскресенского муниципального района

                     Г.Н. Пестов